
ZARZĄDZENIE NR 1449/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Planu postępowań o udzielenie zamówień, przewidzianych do przeprowadzenia 
przez Gminę Dzierzgoń w roku 2024 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1605 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan postępowań o udzielenie zamówień przez Gminę Dzierzgoń w roku 2024, w brzmieniu 
zgodnym z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan podlega zamieszczeniu w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej BIP 
Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. W przypadku zaistnienia okoliczności, powodujących potrzebę wprowadzenia w trakcie roku - zmian 
do planu budżetowego Gminy, skutkujących wprowadzeniem do realizacji nowych zadań lub rezygnacją 
z zadań dotychczas planowanych, wówczas zgodnie z art. 23 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Plan 
postępowań o udzielenie zamówień będzie podlegać odpowiedniej aktualizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99C543-DCD5-4E8D-8FB5-E20EB4BD7497. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1449/2024 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok 2024 

do zamieszczenia i opublikowania w Biuletynie Zamówień Publicznych  

Zamawiający: 

Nazwa: Gmina Dzierzgoń Krajowy numer identyfikacyjny:      NIP 579-20-69-701    REGON: 170747833 
Adres: ul. Plac Wolności 1 
Miejscowość: Dzierzgoń Kod pocztowy: 82-440 Kraj: Polska 
Adres strony internetowej: http://bip.dzierzgon.pl 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dzierzgon.pl Numer telefonu kontaktowego: + 48 55 276 25 01 
Rodzaj zamawiającego: jednostka samorządu terytorialnego 

1. Zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne 

Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia 

Przewidywany tryb albo 
procedura udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna wartość 
zamówienia netto 

(PLN) 

Przewidywany 
termin wszczęcia 

postępowania 
Informacje dodatkowe Informacja na temat 

aktualizacji 

1 2 3 4 5 6 7 
1. ROBOTY BUDOWLANE 

1.1.1 
Poprawa bezpieczeństwa drogowego pomiędzy 
Żuławką Sztumską a Jasną w 
gminie Dzierzgoń 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

2032520,00 I kwartał 2024 

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: TAK 
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE 
Zamówienie zastrzeżone: NIE 
Charakter zamówienia: 
zamówienie klasyczne 

 

1.1.2 
Przebudowa i modernizacja ciągów 
komunikacyjnych Osiedla Jana Pawła II w 
Dzierzgoniu - etap 1 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

1626016,00 I kwartał 2024 j.w.  

1.1.3 Przebudowa i modernizacja ciągów 
komunikacyjnych Osiedla Jana Pawła II w 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 1788618,00 I kwartał 2024 j.w.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99C543-DCD5-4E8D-8FB5-E20EB4BD7497. Podpisany Strona 1



Dzierzgoniu - etap 2 275 p. 2 pzp) 

1.1.4 Budowa drogi gminnej na ulicy Traugutta w 
Dzierzgoniu 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

2101439,00 II kwartał 2024 j.w.  

1.1.5 
Modernizacja dróg wewnętrznych wraz z 
odwodnieniem przy ul. Słonecznej w 
Dzierzgoniu 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

292683,00 I kwartał 2024 j.w.  

1.1.6 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Bągart, gmina Dzierzgoń (w tym FS) 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

265467,00 II kwartał 2024 j.w.  

1.1.7 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 
miejsce rekreacji i wypoczynku nad 
jeziorem Kuksy 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

3658537,00 II kwartał 2024 j.w.  

1.1.8 
Modernizacja wskazanych dróg oraz ciągów i stref 
komunikacyjnych w Gminie Dzierzgoń (Os. 
Krasickiego, Os. Westerplatte, ul. 3 Maja, Bruk, 
Nowiec, Tywęzy, Prakwice, Morany - w tym FS) 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

290783,00 I kwartał 2024 j.w.  

1.1.9 
Budowa parkingu i modernizacja nawierzchni przy 
obiektach Szkoły Podstawowej w Dzierzgoniu (ul. 
Zawadzkiego i ul. Krzywa) 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

162602,00 II kwartał 2024 j.w.  

2. DOSTAWY 
- - - - - - - 

3. USŁUGI 

1.3.1 
Tymczasowe schronienie dla osób bezdomnych 
oraz tymczasowe schronienie dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi w roku 
2025 

tryb podstawowy – 
bez negocjacji (art. 
275 p. 1 pzp) 

306000,00 IV kwartał 2024 j.w.  

1.3.2 
Wykonanie zimowego utrzymania dróg i innych 
stref komunikacyjnych na terenie gminy i miasta 
Dzierzgoń w roku 2025 

tryb podstawowy – 
z możl. negocj. (art. 
275 p. 2 pzp) 

195000,00 IV kwartał 2024 j.w.  

1.3.3 
Żywienie dzieci i młodzieży w 
placówkach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Dzierzgoń 
na rok 2025 

tryb podstawowy – 
bez negocjacji (art. 
275 p. 1 pzp) 

616944,00 IV kwartał 2024 j.w.  

1.3.4 
Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Dzierzgoń w roku 2025 

zamów. z wolnej 
ręki (art. 305 pkt 1 
w zw. z art. 214 ust. 
1 pkt 11 pzp) 

1351850,00 IV kwartał 2024 j.w.  

2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99C543-DCD5-4E8D-8FB5-E20EB4BD7497. Podpisany Strona 2



Pozycja 
Planu Przedmiot zamówienia 

Przewidywany tryb albo 
procedura udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna wartość 
zamówienia netto 

(EURO) 

Przewidywany 
termin wszczęcia 

postępowania 
Informacje dodatkowe Informacja na 

temat aktualizacji 

1 2 3 4 5 6 7 
1. ROBOTY BUDOWLANE 

- - - - - - - 
2. DOSTAWY 

- - - - - - - 
3. USŁUGI 

- - - - - - - 
 
 
   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99C543-DCD5-4E8D-8FB5-E20EB4BD7497. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1449/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2024-01-11T12:37:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




